hasta el 2011 había un programa dentro del Plan Concertado y venía de la junta. 

El Pleno de la Corporación, debatido sobre el asunto, en votación ordinaria y por unanimidad 
de los Concejales asistentes, ACUERDA: 

1º.- Aprobar gasto por importe de CIENTO VEINTE MIL CIENTO SESENTA EUROS 
(120.160,00 euros) con cargo a las aplicaciones que a continuación se relacionan del Presu-
puesto general 2013 en concepto de subvenciones de conformidad con lo dispuesto en el artí-
culo 34.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y 9.3 de la Orde-